[bookmark: _GoBack]杭州市萧山区农业农村综合服务中心
2025年4月至5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市萧山区农业农村综合服务中心2025年4月至5月采购意向公开如下：
	采购单位
	杭州市萧山区农业农村综合服务中心

	采购项目名称
	杭州市萧山区农业农村综合服务中心沿海防护林养护政府采购项目

	预算金额（元）
	630000.00

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年06月

	采购需求概况
	标的名称：杭州市萧山区农业农村综合服务中心沿海防护林养护服务
数量/单位：1项
预算金额（元）：630000
采购目录：C09020000 林业服务
需实现的主要功能或者目标：防护林养护和沿海防护林基干林带养护。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 合格；合格； 合格。

	联系人
	查永江

	联系电话
	0571-82898650

	备注
	/

杭州市萧山区农业农村综合服务中心
                2025年4月28日